
 

Ja, då börjar jag i slutet igen. Det måste jag 
om  jag  skall  kunna  förklara  överskriften. 
Björner,  med  sin  speciellt  unika  sångröst 
sjöng för oss SAILING fast direkt översatt till 
svenska, JAG VILL SEGLA och med första 
versen som börjar – 
Jag vill segla, jag vill segla
på den blånande ocean
höra vinden i riggen, spela ifrån röjel till mesan
– detta efter att Morgan, vår vice ordförande 
för  dagen,  uppmuntrat  oss  att  applådera 
extra mycket – uppmaningen behövdes inte 
– men ändå – för att få lyssna på en låt till 
och då blev det JAG VILL SEGLA. Vi känner 
ju igen den engelska versionen sjungen av 
Rod Stewart men som kanske inte alla vet 
så  har  Roger  Whittaker  skrivit  låten  och 
även spelat in den på egen skiva.
Björner berättade för mig att han är medlem 
i  FLOTTANS  MÄN  men  är  ej  aktiv  som 
sångare längre. Där var en medsångare vid 
namn  Roger  Sörensen.  Denne  Sörensen 
träffade  Whittaker för många år sedan och 
då  frågade  Sörensen  om  det  var  OK  att 
översätta  SAILING till  svenska? Jo då det 
var  OK  men  Whittaker  ville  ha  texten 
skickad till sig för han ville kolla texten med 
någon hemma i  England som kunde både 
svenska och engelska. Eftersom JAG VILL 
SEGLA sjungs ofta i Sverige så vet vi ju att 
Whittaker godkände texten. 
Björner berättade också att när medlemmar 
i  FLOTTANS  MÄN  avlidit  så  sjunger  de 
alltid JAG  VILL  SEGLA på  begravningen 
om sånggruppen är med, samt vid förening-

ens klubbaftnar för FLOTTANS MÄNs med-
lemmar

NU jäklar skall det sjungas och spelas ljusa 
lätta låtar. 
Erling  och  Björner  hade  satt  ihop  trevliga 
visor med i början om hyllning till våren och 
de fortsatte med sommarvisa och en aning-
ens  liten  höstvisa  men absolut  inte  vinter-
visa, nej, för nu har vi lämnat vintern bakom 
oss för denna gång.
Lite  emellan  visorna  introducerade  Erling 
Björner,  fast  han  kallade  honom  vid  olika 
namn efter vilken typ Björner showade om. 

Birgitta  och kaffegänget  bjöd in  oss  till  ett 
härligt smörgåsbord, tackar, tackar!!!

Text och foton: Eva Hassinge

Erling vår dragspelande medlem – nästa intervjuoffer




